
Den som akter på ordet, finner lykke, 
sæl er den som stoler på Herren. 
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Janet Brann-Hollis direkte fra Sør-Afrika

Janet Brann-Hollis talte til menigheten i Ulstein-
vik på direkten fra Sør-Afrika! For første gang 
har vi hatt direkte sending på vår YouTube 
kanal der gjestetaleren ikke er til stede i Ul-
steinvik, men er i et land titusenvis av km langt 
borte, faktisk på den sørlige halvkule. Dette er 
nybrottsarbeid!

Janet kom med et kraftfullt budskap der hun tal-
te profetiske ord til menigheten og enkelt per-
soner. Om du vil ha en dypere forståelse i den 
åndelige verden rundt korona viruset, er dette 
en tale du bare må høre. Del gjerne linken med 
alle dine venner slik at enda flere får muligheten 
av å se tidene vi lever igjennom Guds øyne.

https://youtu.be/IMLeCpc86W4

ÅRGANG 26

Janet Brann-Hollis på direkten.

Zoom møte fungerte både for folk i salen og hjemme.

I midten av april hadde vi på nytt besøk av vår 
kjære Henning Breivik og kona Marit. Disse to 
har begynt å få lang fartstid i Herrens tjeneste 
og vi setter virkelig stor pris på dem, det er en 
glede hver gang de er på besøk.

Også denne gangen kom Henning 
med et oppbyggende budskap, der 
han poengterte viktigheten av å hol-
de søkelys på oppdraget vi har og 
at vi i dette oppdraget er avhengig 
av Herren først og fremst. Han bruk-
te eksempelet med Moses hvordan 
han hele tiden fokuserte på seg selv 
og hvilke forutsetninger han hadde 
i seg selv for å hjelpe jødene ut av 
fangenskapet. Så lenge han var 
opptatt av seg selv og egne evner, 
hadde ikke Moses mye suksess. 
Det endte med at han til slutt flyktet 
og der gjennomgikk en forvandling 
som gjorde at Herren kunne ta ham 
til neste nivå. Moses trengte en reell 

berøring fra Gud for at han skulle bli et redskap 
i Herrens hånd. Dette skjedde da han endelig 
fikk fokus bort fra seg selv og fikk se Herren. 
Det kulminerte i et møte ved den brennende 
busken. Der gikk startskuddet for Moses sin 
tjeneste, der var han ferdig med seg selv og 
forstod at det var Herren, gjennom ham som 

skulle gjøre susen. Når Moses endelig la sin vil-
je under Guds vilje, da var han klar og han ble 
den redningsmannen Gud hadde kalt ham til.

Dette er en nøkkel vi i dag kan lære fra og som 
er helt essensiell dersom man vil inn i et liv å 
tjene Gud. Det handler om å være til rådighet 
for Gud.

Henning har disse grunnleggende sannhetene 
klart for seg og han er en egen evne å klargjøre 
dem for de som hører på.

Henning Breivik

Henning Breivik direkte på YouTube.

JESUS I SENTRUM



Gode Tentro ledere er viktig

Også i år ble Tentro avslutningen noe forsinket 
takket være korona tiltakene som fortsatt gjør 
seg gjeldende. Men det hindret ikke at denne 
markeringen gikk av stabelen etter alle kunst-
ens regler. Sjøborg var klar og festkledde Ten-
tro elever og pårørende entret storsalen med 
forventning til dagen.

Men vi vil nå sette fokus på to av lederne som 
har vært med i en årrekke, Stein-Ove Thunem 
og Ragnhild Bakken. Begge disse er medlem-
mer i Ulsteinvik Bibelsenter og har vært denne 
menighetens ressurs bidrag inn i dette samar-
beidet vi har med Filadelfia Ulsteinvik og Sion 
Gurskøy, et samarbeid som vi setter stor pris 
på.

Stein-Ove er den som har lengst fartstid, hele 7 
år som leder i Tentro. Han kjenner nå på at han 
vil ha seg et fri år og det er vel fortjent. Ragn-
hild har nesten like mange år, men vil fortsette       
videre etter det vi forstår.

Selv om de har holdt på en tid, virker det som 
om dette er noe de trives med. Etter en kjapp 
kommunikasjon rett før den store avslutnings-
festen fikk vi litt innsikt i hva deres tanker rundt 
Tentro er. På spørsmål om hva som er mest gi-
vende, svarer de at det er å bli kjent med disse 
unge og lære dem å kjenne og se endringene 
hos dem etter hvert som de lærer mer om Gud. 
Stein-Ove legger til at det er også givende å 
kunne få dele Guds Ord med disse.

Men man skal ikke underslå at der også er ut-
fordringer, både det å kunne se hver enkelt og 
det at man må være forberedt til hver samling, 

litt tid tar det jo.

Siden Stein-Ove nå skal ha seg et fri år, så må 
jo noen erstatte ham. Det er ikke like enkelt all-
tid å finne folk som kan gå inn i slike tjenester, 
der kan være mange grunner til det. Men likevel 
så ønsker disse to ildsjelene å oppmuntre an-
dre til å søke seg inn, i og med dette er et given-
de arbeid å være med i. Ragnhild poengterer 
at det blir action og ungdommene får fort en 
plass i hjertet. Også Stein-Ove understreker at 
vennskap oppstår fort og det er et spennende 
arbeid. Tross alt får man være med å så Guds 

Ord inn i disse unge menneskene sine liv og det 
er et privilegium som ikke er alle forunt.

Så om du som leser dette tenker at dette kan 
være noe for deg, så meld deg til tjeneste hos 
din pastor slik at han eventuelt kan anbefale 
deg. Til kommende kull er det foruten Ragnhild, 
Evy-Gunn Knotten og Henrik Petersson fra 
Sion som er med. Fra Filadelfia er det i skriven-
de stund ikke bestemt hvem det blir ennå, men 
alle menighetene har gode og trofaste medar-
beidere som er hyggelig å jobbe sammen med.

Stein-Ove Thunem og Ragnhild Bakken, to gode Tentro ledere.

Henrik Petersson og årets Tentro kull på Sjøborg.



Håkon og Tor med «Praise»!

Sommeren ble feiret til gagns første helga i 
juni. Da fikk vi Håkon Nilsen og Tor Rødseth 
med band på besøk, «Praise» kaller de seg. 
Med seg hadde de Håkon Alexander Nilsen på 
trommer og på gitar og piano henholdsvis Per 
Arne og Anne Katrine Ravnå. Her ble det både 
lovsang og Tor sine sanger i skjønn forening. 
Håkon holdt en inspirerende tale om å lytte til 
Guds Ord istedenfor alle røstene rundt oss. 

Han tok utgangspunkt i hærføreren Naman 
som var spedalsk og fikk vite via en ung jødisk 
pike at der fantes en profet i Israel som hørte fra 
Gud. Han responderte på hennes vitnesbyrd og 
fikk erfare at Israels Gud svarer bønn.

Men når det gjelder vitnesbyrd, så hadde Per 
Arne Ravnå et særdeles sterkt og personlig vit-
nesbyrd om hvordan Gud helbredet ham fra en 

dødelig sykdom som han ble utsatt for. Det er 
noe spesielt når du får høre slike sterke vitnes-
byrd, det viser at Jesus lever! Når han kom til 
legen og fikk tatt blodprøver, så var senkningen 
så dårlig at det nesten ikke var målbart.. Lege-
ne gav ham noen måneder å leve, de kunne 
forlenge levetiden litt med behandling, men selv 
da var beskjeden klar – nå har ikke du lang tid 
igjen å leve, kun uker eller noen måneder. Sam-
tidig som han hørte beskjeden fra legen, hørte 
han en annen røst som sa: Frykt ikke, bare tro! 
Per Arne valgte å satse på Guds tiltale og han 
mottok ingen behandling fra sykehuset. Men 
i oktober det året fikk han beskjed om at prø-
vene var gode. Legen hadde aldri sett at noe 
slikt hadde skjedd uten behandling og legen 
innrømmet at her hadde det vært inngripen av 
høyere makter. Denne høyere makt kjenner vi 
– den heter Jesus Kristus. Bibelen sier at «ved 
Hans sår har vi legedom». De som velger å tro 
på dette får erfare Hans kraft til helbredelse.

Praise i aksjon.

Per Arne og Anne Katrine Ravnå.

HVA SKJER
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
Om suksess:

“Det at noen oppnår stor suksess er be-
vis for at andre også kan oppnå dette.”

- Abraham Lincoln -

Lovsangs øving med folk i salen

For de som går på møtene våre, så vet de at det 
er greit å komme på lovsangs øvingene våre 
på torsdagene og være med der som deltager 
i salen. På disse torsdagene kjører vi selvsagt 
med fokus på øving, men enkelte torsdager har 
vi begynt å åpne opp for rene lovsangkvelder. 
Dette har blitt en fin anledning for folk å komme 
og bli med og vi har fått mange positive tilbake-
meldinger.

Lovsang har i hele Ulsteinvik Bibelsenter sin 
historie vært sentral og alltid vært en viktig del 
på våre møter. Lovsang er som kjent ikke bare 
å synge noen sanger, men det er noe langt mer. 

Lovsang på torsdag.

Salme 100, 4 sier: «Gå gjennom hans porter 
med takkesang, inn i hans tempelgårder med 
lovsang. Lov ham og pris hans navn!» Dette 
viser at for at vår sjel skal komme inn i Hans 
nærhet, så er lovsang porten inn til dette. Selv 
om vi praktiserer Hans nærvær på våre vanlige 
møter, så kan det også være fint å kunne ha 
en kveld der vi rett og slett bare går inn i Hans 
nærvær og lar Ånden tale til oss i våre hjerter.
Følg med i annonseringen, så kan du også set-
te av en kveld der vi i sammen går inn i Hans 
tempelgårder.

Ønsker deg 
en riktig fin
 sommer!


